2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]24.04.2023         №   420                                                               г. Камень-на-Оби

О внесении изменения в постановление Администрации района от 14.11.2016 № 661 «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 39, 50 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 34 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, рассмотрев требование Каменской межрайонной прокуратуры от 27.03.2023 № 02-15-2023/2,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации района от 14.11.2016 № 661 «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции» следующее изменение:
абзац 1 подпункта 3.2.3.3. изложить в следующей редакции:
«При обращении заявителя через Многофункциональный центр, специалист Многофункционального центра принимает документы от заявителя и передает в Администрацию Каменского района Алтайского края в течение    3-х рабочих дней.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района                                                                                   И.В. Панченко